
СПИСОК- СТУДЕНТИ ПО ОПШТА МЕДИЦИНА- ЛЕТНА ИСПИТНА СЕСИЈА 2023/2024 

ГОДИНА ЗА ПРЕДМЕТОТ ИНФЕКТОЛОГИЈА- КОЛОКВИУМ И ТЕСТ 

Колоквиумот и тестот ќе се полагаат на 18.06.2024 год во амфитеатарот на Клиниката за 

инфективни боелсти. Сите студенти кои треба да полагаат колоквиум и тест да се јават 

на испит во 11 часот, а оние што треба да полагаат само тест во 11.30 часот. 

Колоквиумот се смета за положен со 12 поени, а завршен тест со 9 поени.  

Студентите кои ќе положат и колоквиум и тест да се јават во четврток на 20.06.2024 год. 

во 09 часот кај распределениот професор за договор за полагање на испитот. 

На испит студентите задолжително да носат индекс и пријава. 

Ред.бр име презиме индекс колоквиум тест професор 

1.  Анамарија Јанкова 19631 18 12 Босилковски 

2.  Ангела Личовска 19384 12 13 Цветановска 

3.  Анѓела Стојилковска 19788 13 11 Гроздановски 

4.  Веса Седалиу 19077   Босилковски 

5.  Владимир Аневски 19586 20 13 Кондова 

6.  Денис Сабит 19859   Гроздановски 

7.  Деспина Паревска 18953 15 12 Гроздановски 

8.  Димитар Ноневски 19491 18 11 Цветановска 

9.  Елена Божиновска 19600 19  Босилковски 

10.  Ивана Ѓорѓиева 19847 18 13 Гроздановски 

11.  Ивана Тодороска 19699 15  Босилковски 

12.  Јон Асани 19390 12 7 Босилковски 

13.  Кристијан Петровски 19676   Гроздановски 

14.  Леонид Личоски 19523   Босилковски 

15.  Марија Лазареска 18895   Кондова 

16.  Марија Јорданоска 19248 13  Босилковски 

17.  Марија Ѓорѓиевска 18761   Гроздановски 

18.  Марија Кочоска 19181 14  Цветановска 

19.  Марија Николова 19667 19 10 Кондова 

20.  Мелиса Тахири 19340 17 11 Босилковски 

21.  Митра Цветковска 19930   Босилковски 

22.  Моника Тасеска 19794 19 7 Гроздановски 

23.  Ненад Милосављевиќ 19159   Кондова 

24.  Сара Атанасоска 19589 18  Босилковски 

25.  Сања Василева 19244 17 11 Гроздановски 

26.  Теа Петрушевска 19775 20 12 Цветановска 

27.  Теодора Јовановска 19745 20 13 Босилковски 

28.  Ељбејда Река 18674 12 11 Цветановска 

29.  Анѓело Ѓорѓиески 18949 10  Кондова 

30.  Андреј Цветков 18652 12  Босилковски 

31.  Шенај Рустеми 18919 12 13 Кондова 



32.  Нарта Исени 19739 13 14 Босилковски 

33.  Христи Плетварец 19066 13 14 Цветановска 

34.  Анита Стошевска 18999 14  Босилковски 

35.  Брикена Реџепи 18730 14 12 Гроздановски 

36.  Магдалена Димитровска 19610 14 6 Кондова 

37.  Нерџиване Орана 19044 14 8 Гроздановски 

38.  Ристо Гудев 19235 14  Цветановска 

39.  Теа Аврамоска 19348 14 12 Гроздановски 

40.  Магдалена Калчева 19270 15  Цветановска 

41.  Милан Стојановиќ 19410 15  Гроздановски 

42.  Анастасија Атанасова 18942 16  Кондова 

43.  Борис Гаврилоски 19545 16 14 Босилковски 

44.  Искра Николоска 19763 16 15 Гроздановски 

45.  Наталија Стоилкова 19518 16  Гроздановски 

46.  Ружди Ќесаси 19397 16  Кондова 

47.  Теодора Андоновска 18945 16 12 Гроздановски 

48.  Ајлина Жиље 19564 17 11 Гроздановски 

49.  Амди Бектеши 19311 17 13 Кондова 

50.  Анастасија Кицевска 18832 17 9 Кондова 

51.  Валерија Јаневска 19742 17  Босилковски 

52.  Ебру Зенели 19146 17 10 Гроздановски 

53.  Селвер Исени 19626 17 12 Босилковски 

54.  Андреј Крстески 19339 18  Гроздановски 

55.  Едона Лутфиу 19916 18 13 Босилковски 

56.  Елена Здравковска 19728 18 15 Гроздановски 

57.  Еџе Али 19124 18 13 Кондова 

58.  Јана Вељаноска 19721 18 15 Цветановска 

59.  Марија Никола 19665 18 14 Кондова 

60.  Александра Илиева 19734 19  Босилковски 

61.  Бојан Божиноски 19717 19  Босилковски 

62.  Верица Ѓеоргиева 19615 19 14 Кондова 

63.  Марија Совиновска 19692 19  Кондова 

64.  Светлана Лазарова 19651 19  Кондова 

65.  Семра Миртезани 19373 19 14 Гроздановски 

66.  Тереза Пипиџаноска 19834 19  Цветановска 

67.  Блеон Алија 18816 20 13 Гроздановски 

68.  Ивана Блажевска 19595 20 14 Босилковски 

69.  Јасмин Муминовиќ 19887 20 14 Цветановска 

70.  Јована Марковиќ 19526 20 10 Цветановска 

71.  Марија Спасовска 19835 20 15 Цветановска 

72.  Мерита Алили 18940 20 2 Гроздановски 

73.  Милена Талеска 19439 20 14 Цветановска 

74.  Никол Узунова 19343 20 12 Цветановска 



75.  Нора Зендели 19058 20 7 Гроздановски 

76.  Сара Спасовска 19858 20 12 Гроздановски 

77.  Флорент Авдији 18809 20 7 Босилковски 

78.  Шкељќим Исуфи 18830 20  Босилковски 

79.  Виктор Чачор 19275 13 9 Гроздановски 

80.  Данче Пеева 19709 18 11 Цветановска 

81.  Арта Салмани 19684 16 11 Кондова 

82.  Ена Јованоска 19831 16 8 Босилковски 

83.  Андријана Стефаноска 19886 19 12 Босилковски 

 

 име презиме индекс колоквиум тест професор 

1.  Агон Асани 18360 12 5 Кондова 

2.  Анита Велковска 17582 14 15 Кондова 

3.  Арбијон Арифи 18425   Цветановска 

4.  Арѓент Ајдини 17973 18 5 Кондова 

5.  Дона Павловиќ 17722 13 7 Цветановска 

6.  Драгана Ранчиќ 17709   Цветановска 

7.  Зекерија Таналари 18322 10  Цветановска 

8.  Ирина Андоновска 18443   Гроздановски 

9.  Јулија Симоновиќ 18397   Босилковски 

10.  Садет Амиди 18417 19 9 Гроздановски 

11.  Теодора Младеновска 18140 13 3 Босилковски 

12.  Садам Османи 18395 18 9 Босилковски 

13.  Александар Бончаноски 18091 13  Босилковски 

14.  Асмира Папиќ 18462 16 15 Цветановска 

15.  Ардит Бајрами 18039 17  Босилковски 

16.  Ринида Браими 18283 18  Гроздановски 

17.  Моника Зивчевска 18005 19 12 Босилковски 

18.  Мејрем Сали 18448 20 4 Цветановска 

19.  Тихо Наумоски 18143 14 9 Кондова 

20.  Зекирија Ајруш 18376 14 10 Кондова 

21.  Арлинд Зимери 18343 17 4 Гроздановски 

 

 име презиме индекс колоквиум тест професор 

1.  Јелена  Ранчич 16233   Кондова 

2.  Небојша Стојкоски 12135   Цветановска 

3.  Арберт Ејупи 17419 14 9 Цветановска 

4.  Данчо Јордановски 15076   Цветановска 

5.  Елизабета Пејовска 16148 13  Кондова 

6.  Кристина Спасовска 16384 16 10 Босилковски 
18.06.2024       Шеф на катедра 

       Вон.проф. Марија Цветановска 


